Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 024/2022/SEAF (Proc. nº 297668/2021/SEAF-MT)

Extrato do Contrato nº 024/2022/SEAF, tendo por objeto aquisição de novilhas da raça Girolando ½ sangue (Cruzamento
com Controle de Genealogia/CCG 1/2) com prenhez confirmada, sendo o período de gestação no momento da entrega de
no mínimo 4 meses e no máximo 8 meses de gestação, com embrião sexado de fêmea e da raça Girolando ½ sangue,
resultado da tecnologia de Fertilização in Vitro/FIV e da Transferência de Embriões,

CONTRATANTE - SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR - SEAF-MT, CNPJ nº 03.507.415/0012-05.

CONTRATADA - RIO PEC- RIO SANGUE PECUÁRIA S/A  - CNPJ: 04.989.745/0002-67.

VALOR ESTIMADO DO CONTRATO - R$ 17.970,000,00 (dezessete milhões e novecentos e setenta mil).

PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir da data da sua assinatura 31/03/2022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/Atividade: 4168/Fonte: 100/300/396/Elemento de Despesa: 4.4.90.000

FISCAL DE CONTRATO: VÂNIA ANGELA KOHL

FISCAL SUBSTITUTO: JURANDYR JOSÉ PINTO.

ASSINAM: Pela SEAF o Secretário SILVANO FERREIRA DO AMARAL e pela empresa RIO PEC- RIO SANGUE
PECUÁRIA S/A, seu representante GETÚLIO VILELA DE FIGUEIREDO.

Data da Assinatura:  31 de março de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 51b84caf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:52:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial